
S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

 1 

 

 

Vážení kynologičtí přátelé, milí jezevčíkáři 

 
již podesáté se setkáváme v západních Čechách na klubové výstavě toho 

nejúžasnějšího, nejvšetrannějšího a nejmazanějšího zástupce psích plemen – na 
výstavě jezevčíků. Bez ohledu na velikost, barvu či typ srsti, vzali nám všem, jak 
tu dneska jsme, srdce a přinášejí nám do života radost, vzrušení, někdy i 
infarktové stavy a starosti. Vedou náš život svojí pevnou tlapkou po cestách, o 
kterých jsme ani netušili, že jsou, než se náš osud protnul s životem jezevčíka. 

Vítáme vás v městě Holýšově, děkujeme všem sponzorům, bez jejich přispění 
by se taková akce těžko konala, děkujeme všem, kteří dnešní den s organizací 
výstavy pomáhají a zabezpečují bezproblémový chod výstavy. Lidí ochotných  
vykonat něco pro druhé, je čím dál méně, a o to víc bychom si jich měli vážit.  

 
 Naši kamarádi jezevčíci jsou široké veřejnosti známí jako tvrdohlaví, paličatí, 

svérázní jedinci. Jezevčík – to je především lovec, jeho specifické určení utváří i 
jeho specifickou povahu. Jezevčík je dnes klasickým příslušníkem loveckého 
plemene. Mnohým předchozím generacím myslivců byl platným pomocníkem na 
lovu a oddaným, moudrým rodinným přítelem. Přes různé módní vlny v kynologii 
zůstává jezevčík  pevnou jistotou myslivců právě svojí povahou, loveckou duší a 
svým šarmem být nezaměnitelným průvodcem dětí i dospělých i mimo revír.   

Jezevčík má 9 plemen, rozdělených podle velikosti a typu srsti. Podle velikosti 
jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je nad 35cm a hmotnost by 
neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a králičí (OH 
do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR, 
Jungmannova 25, 115 25  Praha 1, který každoročně vydává 3x časopis 

Jezevčík, aktualizovaný Seznam chovných psů - to vše pro členy klubu zdarma, a 
Chovatelskou ročenku (kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek 
včetně opisu výstavních posudků) za symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho 
pracovních akcí, včetně mezinárodních, kde může jezevčík dokázat svůj pracovní 
um. 

Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení 
zkoušek na povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké 
vlastnosti, pro které byl vyšlechtěn. 

Přejeme všem návštěvníkům této výstavy co nejlépe strávený den, 
vystavovatelům splnění jejich předsevzetí a rozhodčím příjemné posuzování. A i 
když vítěz může být jen jeden, vězte, že každý jezevčík je pro ty lidičky ve „své 
smečce“ tím nej….nej. 

 
Krásný den přeje                                                      výstavní výbor 
 
 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

2 

 

 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                                František PASÁK 
Ředitel výstavy Tomáš  ŘÍHA 
Technické zabezpečení Ing. Radomír SVOBODA 
Redakce katalogu Hana SPALOVÁ, Kateřina KLOCOVÁ 
Ekonom  Ing. Jiří CIKRYT 
Veterinární dozor                         MVDr. Jaroslav ŠVEC 
Zdravotní dozor                                MUDr. Eva SCHALLEROVÁ 
Výstavní kancelář                             Ivana PEČIMÚTHOVÁ 
 

 
Výstavní kancelář bude otevřena ráno od 8.00 – do 10.00 hodin 

a odpoledne od 12.30 – do 13.30 hodin 
 
 

Kruh Rozhodčí Počet celkem 

 Plemeno v plemeni 

Č. 1. Petr BUBA (čekatel Monika Illová) 35 

  Hladkosrstý standardní jezevčík 35 

Č. 2 Heidrun ODENWELLER – KLÜG (D) 42 

  Dlouhosrstý standardní jezevčík 23 

  Dlouhosrstý  trpasličí jezevčík 19 

Č. 3 Ing. Michaela Přibáňová, PhD. 54 

 Drsnosrstý standardní jezevčík 54 

Č. 4. František PASÁK (čekatel ing. Martin Böhm) 33 

 Dlouhosrstý králičí jezevčík 6 

 Hladkosrstý králičí jezevčík 1 

 Hladkosrstý trpasličí jezevčík 7 

 Drsnosrstý králičí jezevčík 7 

 Drsnosrstý trpasličí jezevčík 12 

Č. 5 Výběr do chovu  

 MVDr. Jaroslav ŠVEC  

  Ing. Anna KREJZKOVÁ  

 CELKEM VYSTAVOVANÝCH JEDINCŮ 164 

 
 
 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

 3 

 
 
 

PROGRAM 
 

                             8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 

 
 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:30 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti 
měsíců), kteří již byli posouzeni na výstavě  se zadáváním čekatelství CAC nebo 

na oblastní výstavě,  s oceněním výborná nebo velmi dobrá zapsaným  do 
průkazu původu .  

 

Třídy: 

 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z 

výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, 

EV, SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních 

a národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem 
Klubový vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, 
bez nároku na CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 
1 se nemůže účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB 

 

Tituly: 
 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a 
mezitřída),  Nejlepší veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  Vítěz speciální 
výstavy (nejlepší dospělý jedinec v plemeni – pes a fena), Vítěz plemene 
(BOB),   Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost 
pes a fena, Nejlepší pracovní jezevčík, BIS veterán, BIS junior, Vítěz Holýšova 
2013(BIS). 
 
 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

4 

 

 
 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro   psa   a fenu stejného plemene  posouzené  na této 

výstavě v majetku jednoho majitele 
CHOVATELSKÁ SKUPINA pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného 

plemene posouzené na této výstavě pocházející ze 
stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou různých 
otců či matek. Chovatel nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěže nastupuje plemeník  (fena či pes) 
s nejméně 5-ti potomky, kteří byli na této výstavě 
posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita odchovu. Plemeník 
nemusí být na výstavě posouzen v normální konkurenci. 

 
Do výše uvedených soutěží je možné se hlásit během dne 

 ve výstavní kanceláři do 13.30 
 

NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou 
"velmi nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako 
"velmi nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 
"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

Nejlepší pracovní jezevčík  soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této 
výstavě titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této 
výstavě ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve 
třídě čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve 
třídách mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  
 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší veterán   (BOV), 
BOB,  VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, V1, CAC ve třídě pracovní , V1 ve třídě čestné, 

stejně jako majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin 
odchovů, aby neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky 

vítězů. 

 

Ceny: 
 
Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, V1 ve třídě štěňat a dorostu a nejlepší veterán si 
vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě.  
 
Ostatní ocenění budou předána oceněným jedincům v průběhu závěrečných soutěží. 
 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

 5 

 

 
SPONZOŘI  

 
Firma Krmiva – E. Černý 

 

Město Holýšov 

 

Firma Imont spol. s.ro. Plzeň 

 
 

Mediální partner časopis „PES PŘÍTEL ČLOVĚKA“ 

 

 
 
 

 
 

 
 
 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

6 

 

 
 

Překrásné korbele vyrobené firmou BM & MM Holýšov sponzorují: 
 

BOB dlouhosrstí standardní – Jiří a Alena Benešovi, CHS MĚSÍČNÍ PASEKA 
BOB drsnosrstí standardní – Jan Baláš, CHS Z PERŠTEJNSKÉHO PODHRADÍ 
BOB hladkosrstí standardní – Olga Vazačová, CHS OD LEDNÉHO POTOKA 
BOB dlouhosrstí trpasličí -  KCHJ ČR 
BOB drsnosrstí trpasličí –  Jana Hess, CHS  VON WERGENSTEIN, Švýcarsko 
BOB hladkosrstí trpasličí – ing. Radomír Svoboda, CHS Z ROZVADOVSKÉ  
    HÁJENKY 
BOB dlouhosrstí králičí –  KCHJ ČR 
BOB drsnosrstí králičí –  Ivana Sedláčková, CHS POD VRCHEM 
BOB hladkosrstí králičí –  KCHJ ČR 
BOJ dlouhosrstí standardní – Eva Jizbová, majitelka chovného psa  BRET 

MĚSÍČNÍ PASEKA 
BOJ drsnosrstí standardní – Michal Urban, CHS ZE ŠANOVSKÝCH POLÍ 
BOJ hladkosrstí standardní – Kateřina a Radim Klocovi, CHS OD STŘÍBRNÉ  
           ROZHLEDNY 
BOJ dlouhosrstí trpasličí  - KCHJ ČR 
BOJ drsnosrstí trpasličí –  KCHJ ČR 
BOJ hladkosrstí trpasličí – KCHJ ČR 
BOJ dlouhosrstí králičí - KCHJ ČR 
BOJ drsnosrstí králičí –  KCHJ ČR 
BOJ hladkosrstí králičí - KCHJ ČR 

 
 
BIS štěně – MVDr. Jaroslav Švec, CHS MIROJAN BOHEMIA 
BIS dorost pes – Mgr. Lenka Svobodová, CHS ELIMAR DOUBRAVA 
BIS dorost fena - Alena a Tomáš Říhovi, CHS Z DIANINA REVÍRU A OD 

VÉVODY HUBERTA 
BIS veterán - Bc. Markéta Chodilová, CHS Z RAHOLIN 
BIS pracovní jezevčík – Jitka a Pavel Košanovi, CHS OD STRÁŽNÉ SKÁLY 
BIS tříd čestných – Monika Illová, CHS AKINOM 
BIS pár – ing. Michaela Přibáňová, PhD., CHS GRAND AMITY 
BIS chovatelská skupina – Hana Spalová, CHS AMERY 
BIS skupina odchovů – KCHJ ČR 
BIS junior – firma IMONT, spol s.r.o. Plzeň 
BIS Holýšov 2012 – město Holýšov  

 
 

 

Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 

 

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

 7 

 

 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho  pes způsobí. Pořadatel 
neodpovídá za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na 
výstavy zakázán, háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata 
do stáří 4 měsíců. Dále psi nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním 
zákrokem, kterým měla být odstraněna vada exteriéru a psi v majetku rozhodčího 
či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a 

nejdéle 1 rok před datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není 

přípustný, protest z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) 
je přípustný. Musí být podán písemně současně se  složením jistiny ve výši 1.100 
,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu výstavy. Je projednáván komisí 
složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, kterého se protest 
týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
 

ŘÁDY 
 

Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 
 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může 
být zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také 
psovi nebo feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně 
CAJC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se 
jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior 
šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno 
čekatelství (CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě vítězů. 
Toto čekatelství CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů 
předložených majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, 
průkazu původu psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti 
majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

8 

 

 

 
Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 

1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, 
tř. otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, 
speciálních a klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa 
nebo feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: 
Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy 
pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě 
psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, 
nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným 
pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných 
čekatelství pro přiznání titulu Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být 
schválena P ČMKU. 
     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách 
(výstavní sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a 
průkaz původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, 
který vydá diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. 
Jedincům ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit 
Res. CAC. Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní 
a šampionů (vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil 
CAC, kdyby na výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná 
se CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel 
jedince s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

 9 

 
 

PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH PLEMEN 
 
Jezevčík hladkosrstý standardní                                  35 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    23 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               54                             
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 19 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                      6 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     12 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                          7 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                     7 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                              1 

Celkem:          164  
 
 
 

Krmiva  - E.Černý  s.r.o. 
Hlávkova 1106, 334 01 Přeštice 

široký sortiment krmiv a potřeb pro vaše mazlíčky 

velkoobchod a maloobchod s krmivy a chovatelskými 

potřebami. 

Krmiva pro psy, kočky, exotické 

ptactvo, hlodavce, koně, slepice, 

králíky… 

Rozvoz jižní a západní Čechy 

Při objednávce nad 2000,00 

rozvoz zdarma 

 

Prodejny Přeštice, Líně, Stod, 

Klatovy, Sušice, Stříbro 

www.krmivacerny.cz 

 
 
 

 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

10 

 

 

Závěrečné soutěže 

 

BIS štěně 
Remus Fino Bohemia   88122 26.10.2013 

červená 

(Glenny Cheiron Bohemia - Peggy Fino Bohemia) 

chov.: TŮMOVÁ Marcela 

maj.: BENEŠ Vladimír, Brdo 16,  331 62 Manětín 

 

BIS dorost pes 
Orthos Amery   87719 26.7.2013 

červená 

(Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth  Amery) 

chov.: SPALOVÁ Hana 

maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60,  466 01 Jablonec nad Nisou 

                                            

BIS dorost fena 
Chantilly od Vévody Huberta     87639   7.7.2013 

divočák 

(Edward von Linteler- Forst FCI - Fabione od Vévody Huberta) 

chov.: ŘÍHA Tomáš 

maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, 334 52 Merklín 

 

BIS veterán 
Rebeca z Poschingeru   68438 23.12.2004 

červená 

(Enno Delbrüggers - Daffy z Havlínského vrchu) 

chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 

maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, 156 00 PRAHA 5 

 

BIS pracovní jedinec 
Skamandros Sorbon Anamsunamon   82118 12.9.2010 

červená 

(Romeo vom Benthener Forst FCI - Djerba Eset Anamsunamon) 

chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

maj.: DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, 370 05 České  Budějovice 

 

BIS tříd čestných 

                Corry Amery   80109 30.10.2009 
červená 

(Derrick du Chene Daniele - Queen Elizabeth Amery) 

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

11 

 

chov.: SPALOVÁ Hana 

maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce 

 

BIS pár 
Dlouhosrstí trpasličí 

Gonny z Neratovické skalky – Cherry z Neratovické skalky 
 (Milan a Magda Novákovi) 

 

  

BIS chovatelských skupin 
Dlouhosrstí standardní 

Amery 
(Hana Spalová) 

 

 

BIS odchov 
Drsnosrstý standardní 

Edward vom Linteler – Forst FCI 
(Tomáš Říha) 

 

 
BIS junior 

Goofy ze Stoupovy chaloupky   86506 28.1.2013 
červená 

(Sir Athos Eupatrid - Nadine Anamsunamon) 

chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 

 maj.: DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, 370 05 České 

 Budějovice  

 

BIS 

 
Skamandros Sorbon Anamsunamon   82118 12.9.2010 

červená 

(Romeo vom Benthener Forst FCI - Djerba Eset Anamsunamon) 

chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

maj.: DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, 370 05 České  Budějovice 
 

 

 

 

 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

12 

 

 

Fotogalerie :  

 

 

 

http://amery.rajce.idnes.cz/Specialni_vystava_jezevciku_Holysov_

2014 

 

 

 

http://amery.rajce.idnes.cz/Holysov_2014_-_dlouhani 

 

 

 

http://grandamity.rajce.idnes.cz/holysov/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://amery.rajce.idnes.cz/Specialni_vystava_jezevciku_Holysov_2014
http://amery.rajce.idnes.cz/Specialni_vystava_jezevciku_Holysov_2014
http://amery.rajce.idnes.cz/Holysov_2014_-_dlouhani
http://email.tiscali.cz/redir?hashId=b4c0897ab184537bbb3b8637140e311c&url=http%3A%2F%2Fgrandamity.rajce.idnes.cz%2Fholysov%2F


S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

13 

 

 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARDNÍ -  PSI 

 

 

třída štěňat  

1.  Remus Fino Bohemia   88122 26.10.2013 
 červená 

 (Glenny Cheiron Bohemia - Peggy Fino Bohemia) 

 chov.: TŮMOVÁ Marcela 

 maj.: BENEŠ Vladimír, Brdo 16,  331 62 Manětín 

VN1, BIS štěně 

třída dorostu  

2.  Edward od Stříbrné rozhledny  87832 12.8.2013 
 červená 

 (Hak z Vavřinečské hájovny - Constance Queen Magic Seven) 

 chov.: KLOC Radim 

 maj.: BOUŠKA Rostislav, Ostřešany 274, 530 02 Pardubice 

nadějná 

3.  Ernesto od Stříbrné rozhledny  87033 12.8.2013 
 červená 

 (Hak z Vavřinečské hájovny - Constance Queen Magic Seven) 

 chov.: KLOC Radim 

 maj.: BOUŠKA Rostislav, Ostřešany 274, 530 02 Pardubice 

nadějná 

4.  Figaro od Ledného potoka   87876 11.8.2013 
 červená 

 (Falco z Fryšova domu - Darla z Raholin) 

 chov.: VAZAČOVÁ Olga 

 maj.: TURNER Michal, Vitošská 3411/3, 143 00 Praha 4 

nadějná 

třída mladých  

5.  Bady z Lipek   86841 23.3.2013 
 červená 

 (Valdík z Poschingeru - Meryl Fino Bohemia) 

 chov.: TUČKOVÁ Jarmila 

 maj.: ROTH Vladimír, Racov 57,  348 02 Bor u Tachova 

velmi dobrá 3 

6.  Eragon z Raholin   87006 26.4.2013 
 červená 

 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 

 chov.: CHODILOVÁ Markéta 

 maj.: ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, 273 26 Olovnice 

velmi dobrá 1 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

14 

 

7.  Grin z Fryšova domu   86949 5.4.2013 
 černá s pálením 

 (Goldiana  Argonaut - Carin z Fryšova domu) 

 chov.: FRYŠ Ladislav 

 maj.: FRYŠOVÁ Adéla, Libějovice 87, 387 72 

velmi dobrá 2 

mezitřída  

8.  Egon od Ledného potoka   85086 2.4.2012 
 červená 

 (Valdík z Poschingeru - Fidorka od Márfyho) 

 chov.: VAZAČOVÁ Olga 

 maj.: NOVOTNÁ Hana, Běloveská 1772,  547 01 Náchod 

dobrá 

třída pracovní  

9.  Caramelo ze Zelené mýtiny   74356 29.5.2007 
 červená, tygr. 

 (Alaric Rufus van't Woeste Huys - Cora ze Zábřežské Olšiny) 

 chov.: JOHANOVÁ Denisa 

 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, 267 51 ZDICE 

výborná 2, r. CAC 

10.  Freddy z Poschingeru   84183 16.9.2011 
 červená 

 (Kantri Park's Egoist Hodowla Myslinow - Anelly z Poschingeru) 

 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 

 maj.: ŠESTÁK Miloslav, Střelická 656,  333 01 Stod 

výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy 

třída vítězů  

11.  Falco z Fryšova domu   83009 6.4.2011 
 černá s pálením 

 (Bush Zimerbude - Carin z Fryšova domu) 

 chov.: FRYŠ Ladislav 

 maj.: MIKULÍK Karel, 338 44 Dobřív 

výborná 1, --- 

třída veteránů  

12.  Tadeáš z Poschingeru   68623 2.1.2005 
 červená 

 (Herold z Poschingeru - Gwendy z Poschingeru) 

 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 

 maj.: SYNEK Petr, Přelovice 92, 533 41 LÁZNĚ BOHDANEČ 

výborná 1 

 

 

 

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

15 

 

 

 

 
třída dorostu  

13.  Farah od Ledného potoka   87880 11.8.2013 
 černá s pálením 

 (Falco z Fryšova domu - Darla z Raholin) 

 chov.: VAZAČOVÁ Olga 

 maj.: VAZAČOVÁ Olga, Plavecká 3, 128 00 Praha 2 

velmi nadějná 1 

14.  Chaira  z Poschingeru   87701 11.7.2013 
 červená 

 (Goldiana Argonaut - Rebeca z Poschingeru) 

 chov.: FILÍPKOVI V.+ M. 

 maj.: KAFTAN Tomáš, Ing., Pardubická 516/44, Praha 10 – Uhříněves 

nenastoupila 

 

třída mladých  

15.  Erin z Raholin   87008 26.4.2013 
 červená 

 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 

 chov.: CHODILOVÁ Markéta 

 maj.: CHODILOVÁ Markéta, Vavřineč 1,  277 31 Velký Borek 

nenastoupila 

16.  Gloria z Fryšova domu   86950 5.4.2013 
 černá s pálením 

 (Goldiana Argonaut - Carin z Fryšova domu) 

 chov.: FRYŠ Ladislav 

 maj.: ŠPETOVÁ Jana, Manětínská 59, 323 30 Plzeň 

dobrá 

17.  Heli z Opatovy stezky   86986 19.4.2013 
 černá s pálením 

 (Ahur Phillipo Saltatrix - Elis z Opatovy stezky) 

 chov.: JANOVSKÁ Miroslava ing. 

 maj.: MACH Tomáš, Jiráskova 671, 535 1 Přelouč 

velmi dobrá 2 

18.  Cheina ze Zelené mýtiny   86840 21.3.2013 
 červená 

 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Fibie ze Zelené mýtiny) 

 chov.: JOHANOVÁ Denisa 

 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, 267 51 ZDICE 

výborná 1, CAJC, BOJ 

 

 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARDNÍ - FENY 
FFFFFFENY 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

16 

 

mezitřída  

19.  Cilka z Hájovny Zátiší   85613 7.6.2012 
 černá s pálením 

 (Eddy z Revíru Zálesí - Bessy z Hájovny Zátiší) 

 chov.: HLADKÝ Miroslav 

 maj.: KRÁLOVEC Jan, Milavče 71,  344 01 Domažlice 

velmi dobrá 2 

20.  Chessy od Hájkovy lípy   85561 7.6.2012 
 černá s pálením 

 (Midas von den Dombergspatzen - Gira od Hájkovy lípy) 

 chov.: CIKRYT Jiří Ing. 

 maj.: CIKRYT Jiří Ing. , Dlouhé 56,  592 55 Bobrová 

výborná 1, --- 

třída otevřená  

21.  Bora od Radbúzy   85985 13.8.2012 
 černá s pálením 

 (Cliff od Ledného potoka - Brita od Božské Arie) 

 chov.: KŘÍŽKOVÁ Šárka Bc. 

 maj.: KŘÍŽKOVÁ Šárka Bc., Dobřánky 532, 334 41 Dobřany 

nenastoupila 

22.  Hanach z Příbramského Barandova  83617 24.5.2011 
 červená 

 (Albert od Ledného potoka - Fabora z Příbramského Barandova) 

 chov.: CIBULKA Dušan 

 maj.: CIBULKA Dušan, Tichá 483, 261 01 Příbram 

dobrá 

23.  Ina z Hlubocké jámy   84760 14.2.2012 
 černá s pálením 

 (Bush Zimerbude - Gary z Hlubocké jámy) 

 chov.: PODSKALSKÝ Pavel 

 maj.: PODSKALSKÝ Pavel, Rolní 265/30, 322 00 Plzeň 

výborná 1, CAC 

24.  Polly Eben-Ezer   85805 8.7.2012 
 červená 

 (Derick Magic Seven - Elis Eben-Ezer) 

 chov.: BUBA Petr 

 maj.: PODRÁZKÝ Jiří, Nalžovice 48,  262 93 

výborná 2, r. CAC 

třída pracovní  

25.  Brenda Bella Morawia   84996 17.3.2012 
 červená 

 (Merlin Fino Bohemia - Angie Bella Morawia) 

 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 

 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 Troubsko 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

17 

 

výborná 1, CAC. VSV. BOB 

26.  Elsie of Lady Erica   76457 11.4.2008 
 červená 

 (Enno Delbrüggers - Mara z Poschingeru) 

 chov.: FILÍPEK Vladimír 

 maj.: ŽÁN Miloslav Ing., Horymírova 592, 337 01 Rokycany 

velmi dobrá 4 

27.  Fanny z Fryšova domu   83011 6.4.2011 
 červená 

 (Bush Zimerbude - Carin z Fryšova domu) 

 chov.: FRYŠ Ladislav 

 maj.: FRYŠ Ladislav, 252 26 Třebotov 36 

výborná 2, r. CAC 

28.  Holly ze Zelené mýtiny   84660 1.2.2012 
 červená s příměsí 

 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bera ze Zelené mýtiny) 

 chov.: JOHANOVÁ Denisa 

 maj.: SYNEK Petr, Přelovice 92, 533 41 Lázně Bohdaneč 

výborná 3 

29.  Terka z Hory Lejškova   85020 27.3.2012 
 černá s pálením 

 (Aron Dona od Svárovské paseky - Norika z Hory Lejškova) 

 chov.: PEŠICOVÁ Bohumila 

 maj.: PEŠICOVÁ Bohumila, Paseky 39,  398 01 Písek 

velmi dobrá 

třída vítězů  

30.  Amy Rios Rosalia   80486 16.2.2010 
 červená 

 (Derick Magic Seven - Rio Sára z Mařenické fořtovny) 

 chov.: LAKSAROVÁ Magda Ing. 

 maj.: LAKSAROVÁ Magda Ing., Vodárenská 2378, 272 01 Kladno 

výborná 1,--- 
31.  Darla z Raholin   80938 26.4.2010 
 červená 

 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 

 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 

 maj.: VAZAČOVÁ Olga, Plavecká 3, 128 00 Praha 2 

výborná 2 

třída čestná  

32.  Fibie ze Zelené mýtiny   80140 30.10.2009 
 červená, tygr. 

 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bera ze Zelené mýtiny) 

 chov.: JOHANOVÁ Denisa 

 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310,  267 51 Zdice 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

18 

 

výborná 2 

33.  Peggy Fino Bohemia   78955   18.5.2009 
 červená 

 (Join The Fun Thor Skin-Deep's - Hexe Fino Bohemia) 

 chov.: TŮMOVÁ Marcela 

 maj.: TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, 190 00 Praha 9 

výborná 1 

třída veteránů  

34.  Cora ze Zábřežské Olšiny   63966 1.11.2002 
 červená 

 (Eden Fino - Herta z Havlínského vrchu) 

 chov.: VITÁSEK Herbert 

 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, 267 51 ZDICE 

výborná 2 

35.  Rebeca z Poschingeru   68438 23.12.2004 
 červená 

 (Enno Delbrüggers - Daffy z Havlínského vrchu) 

 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 

 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, 156 00 PRAHA 5 

výborná 1, BOV, BIS veterán 

 

 
 
třída dorostu  

36.  Orthos Amery   87719 26.7.2013 
 červená 

 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth  Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60,  466 01 Jablonec nad Nisou 

velmi nadějná 1, Bis dorost pes 

třída mladých  

37.  Linn Amery   86122 19.9.2012 
 červená 

 (Bak z Rubínu - Liliana Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: HRDLIČKA Vlastimil, Křelovice 18, 330 36 Pernarec 

velmi dobrá 1 

 

mezitřída  

38.  Lerry Amery   86121 19.9.2012 
 červená 

 (Bak z Rubínu - Liliana Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

JEZEVČÍK  STANDARDNÍ  DLOUHOSRSTÝ  -  PSI 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

19 

 

 maj.: NOVÁK Václav, Hvížďalka 148, Spálené Poříčí, 

335 61 

výborná 1, CAC 

třída otevřená  

39.  Eberhard Avantazh   86230 26.9.2012 
 černá s pálením 

 (Emerey s Vishnevoy Roshi - Uma Turman) 

 chov.: PIMENOVA-LYCHKOVSKAIA N. 

 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 SLABCE 

výborná 1, CAC 

40.  Chip od Kamenné svatby   85416 24.5.2012 
 černá s pálením 

 (Haro z Oskovce - Hally od Kamenné svatby) 

 chov.: NOVÁKOVÁ Jaroslava 

 maj.: ŘÍŠOVÁ Michaela, Rokycanská 81, 312 00 Plzeň 

velmi dobrá 3 

41.  Kimmy Amery   85726 30.6.2012 
 červená 

 (Derrick du Chene Daniele - Queen Elizabeth Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: ŘÍHA Martin, Vítězná 182, 284 03 Kutná Hora 

výborná 2, r. CAC 

třída pracovní  

42.  Garfield od Náplavky   84767 17.2.2012 
 červená 

 (Barney z Achátu - Hesi z Podvrší) 

 chov.: KERDA František Ing. 

 maj.: ŠEBESTOVÁ Marie, Vlčkovice v Podkrkonoší 85, 544 01 DVŮR 

výborná 1, CAC 

43.  Ikaros Amery   83843 14.7.2011 
 červená 

 (Derrick du Chene Daniele - Liliana Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: PAVELKA Tomáš, Laudova 1016,  163 00 Praha 6 

výborná 2, r. CAC 

třída vítězů  

44.  Barney z Achátu   77666 12.9.2008 
 červená 

 (Bak z Rubínu - Luisa Amery) 

 chov.: DVOŘÁKOVÁ Hana 

 maj.: ŠEBESTOVÁ Marie, Vlčkovice v Podkrkonoší 85, 544 01 DVŮR 

výborná 2, r. CAC 

 

 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

20 

 

 

45.  Bret Měsíční paseka   82838 17.3.2011 
 červená 

 (Bruno od Karáskova potoka - Annie z Kolínských strání) 

 chov.: BENEŠ Jiří 

 maj.: JIZBOVÁ Eva, Velenice 116, 289 01 Dymokury 

výborná 1, CAC, VSV 

třída veteránů  

46.  Cajus von der Weidewiese   72740 26.2.2006 
 červená 

 (Metaxa von der Taunushöhe - Tonja von der Weidewiese) 

 chov.: PUSCH Anja 

 maj.: OCASEK Rudolf, M.J.Husa 453/612, 434 01 MOST 

výborná 1, BOV, BOB 

 
 
 

třída dorostu  

47.  Nubira  Amery   87501 25.6.2013 
 červená 

 (Enry Amery - Liliana Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: SLÁMA Viktor Ing., V Zahrádkách 399,  267 03 Hudlice 

nenastoupila 

48.  Oriette Amery   87722 26.7.2013 
 červená 

 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: ŠMUCAROVI Jan a Kateřina, Kosmonautů 176, 405 02 Děčín 27 

velmi nadějná 1 

třída mladých  

49.  Fany z Nýdku   86436 5.1.2013 
 černá s pálením 

 (Dick od Kamenné svatby - Cira ze Slavkovské dědiny) 

 chov.: NIEDOBA Jan 

 maj.: ZIMA Josef MVDr., 533 22 Býšť 112 

velmi dobrá 2 

50.  Katie z Hradu Žerotín   87172 13.5.2013 
 červená 

 (Derrick  du Chene Daniele - Christa  z Hradu Žerotín) 

 chov.: PEŠULA Jan 

 maj.: MAJER Jan, Žatecká 6, 440 01 Louny 

velmi dobrá 1 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ STANDARDNÍ  - FENY 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

21 

 

třída otevřená  

51.  Cheynee Amery   82890 26.3.2011 
 červená 

 (Derrick du Chene Daniele - Aira Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: ZALEŠOVÁ Ivana, Chotýčany 54, 373 62 Chotýčany 

výborná 1, CAC 

52.  Isabelle Amery  83846 14.7.2011 
 červená 

 (Derrick du Chene Daniele - Liliana Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: ŠMUCAROVI Jan a Kateřina, Kosmonautů 176, 405 02 Děčín 27 

výborná 2, r. CAC 

třída pracovní  

53.  Indiana Jones z Bezděkovského vrchu   84569 7.1.2012 
 červená 

 (Bruno od Karáskova potoka - Bibi z Bezděkovského vrchu) 

 chov.: STEIDLOVÁ Milada 

 maj.: STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, 269 01 RAKOVNÍK 

velmi dobrá 2 

54.  Zara vom Lehhof   85057 10.10.2011 
 červená 

 (Plessow vom Speyerbach - Qualle vom Strootbachtal) 

 chov.: TORNAU Andreas 

 maj.: OCASEK Rudolf, M.J.Husa 453/612, 434 01 MOST 

velmi dobrá 1 

třída vítězů  

55.  Clarissa Amery   80108 30.10.2009 
 červená 

 (Derrick du Chene Daniele - Queen Elizabeth Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 

 maj.: SVOBODOVI Vojtěch a Lenka Mgr. , 583 01 Nejepín 20 

výborná 1, CAC, VSV 

56.  Erika Ruby von Vosecky   84149 7.9.2011 
 červená 

 (Leopold von Charlottenhof - Blanka du Chene Daniele) 

 chov.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 

 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60,  466 01 Jablonec nad Nisou 

výborná 2, r. CAC 

třída čestná  

57.  Corry Amery   80109 30.10.2009 
 červená 

 (Derrick du Chene Daniele - Queen Elizabeth Amery) 

 chov.: SPALOVÁ Hana 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

22 

 

 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce 

výborná 1, BIS tříd čestných 

třída veteránů  

58.  Bibi z Bezděkovského vrchu    64005 9.11.2002 
 červená 

 (Vest Amery - Dajána z Markvartic) 

 chov.: STEIDLOVÁ Milada 

 maj.: STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, 269 01 RAKOVNÍK 

výborná 1 

 

 

 

 

třída dorostu  

59.  Horan z Válovy zahrady   87632 7.7.2013 
 divočák 

 (Car z Peklova mlýna - Bjory z Válovy zahrady) 

 chov.: HEJHAL Martin 

 maj.: PETÁK Jiří, Suchdol 57, 261 01 Příbram 

nadějná 1 

60.  Hubert z Válovy zahrady   87631 7.7.2014 
 divočák 

 (Car z Peklova mlýna - Bjory z Válovy zahrady) 

 chov.: HEJHAL Martin 

 maj.: HADÁČEK Josef, Setěkovy 15,  261 01 Sedlčany 

nadějná 2 

třída mladých  

61.  Cyrus z Kondrušova dvora   87436 30.5.2013 
 divočák 

 (Akim z Borovské myslivny - Peggy od Květušského potoka) 

 chov.: KONDRUŠ Pavel  

 maj.: KONDRUŠ Pavel , Horní Vítkov 66, 463 31 Chrastava 

dobrá 

62.  Endy z Přimdského podhradí   86373

 29.12.2012 
 divočák 

 (Elf z Rozvadovské hájenky - Niky z Čerchovky) 

 chov.: VIMR Miloš 

 maj.: HOUZAR Roman, Újezd pod Přimdou 31,  348 06 Přimda 

dobrá 

63.  Garni od Vévody Huberta   86966 10.4.2013 
 divočák 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Lerynka od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARDNÍ - PSI 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

23 

 

 maj.: LINDA Miroslav, Erbenova 2028, 272 01 Kladno 

velmi dobrá 3 

64.  Grif z Válovy zahrady   86559 13.1.2013 
 divočák 

 (Fero Carex - Lucy z Krzáku) 

 chov.: HEJHAL Martin 

 maj.: ŠŤASTNÝ Jaromír, Kuní 8, 262 55 Petrovice u Sedlčan 

vyloučen - kryptorchismus 

65.  Hor od Vévody Huberta   86972 10.4.2013 
 divočák 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Ryna od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: VŮCHOVÁ Iveta, Bezručova 176,  333 01 Stod 

výborná 2 
66.  Opal von Rauhenstein  VDH12T2702R11.2012 
 divočák 

 (Sargos od Vévody Huberty - Caroline von Rauhenstein) 

 chov.: MÜLLER Marlies 

 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, 964 50 Coburg, Deutschland 

výborná 1, CAJC, BOJ 

67.  Samuel Viva Moravia   86471 18.1.2013 
 divočák 

 (Gaudentius von der Bismarck-Eiche - Mystery Viva Moravia) 

 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 

 maj.: SCHALLER Radúz, ing. , Poláškova 4,  718 00 Ostrava 

nenastoupil 

mezitřída  

68.  Cir ze Střížovického údolí   84892 10.3.2012 
 divočák 

 (Kolja Revestreken's - Cipa z Kochánecké Černavy) 

 chov.: VESELÝ Petr 

 maj.: MATUNA Miroslav, Osek 1 307 43 Sobotka 

dobrá 

69.  Kenny Klim Chodsko   85850 11.7.2012 
 divočák, tmavý 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Cedra Klim Chodsko) 

 chov.: KLESA Miloslav JUDr. 

 maj.: KUDRNOVÁ Zuzana, Pražská 481,  274 01 Slaný 

nenastoupil 

70.  Lukas vom Linteler-Forst FCI  VDH12T2341R 3.9.2012 
 divočák 

 (Asterix von der Wallrecke - Orla vom Linteler-Forst FCI) 

 chov.: ENGEL Dieter 

 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, 964 50 Coburg, Deutschland 

výborná 1, CAC 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

24 

 

71.  Ron z Rechte   86034 21.8.2012 
 divočák 

 (Itus zo Šraneckých borín - Kessy z Rechte) 

 chov.: ILLE Radim 

 maj.: MAROUŠEK Lukáš, Blatnice 1, 330 25 

velmi dobrá 2 

třída otevřená  

72.  Alf z Loužku   85101 9.4.2012 
 divočák 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Feli z Kněžhory) 

 chov.: KOŽÍŠEK Václav 

 maj.: KULHÁNKOVÁ Marie, 349 56 Svojšín 113 

velmi dobrá 1 

73.  Car ze Střížovického údolí   84890 10.3.2012 
 divočák 

 (Kolja Revestreken's - Cipa z Kochánecké Černavy) 

 chov.: VESELÝ Petr 

 maj.: MATUNA Miroslav, Osek 1 307 43 Sobotka 

velmi dobrá 2 

74.  Oran od Strážné skály   81507 13.6.2010 
 divočák 

 (Ozy Kamenný potok - Prima od Strážné skály) 

 chov.: KOŠAN Pavel 

 maj.: BRŮNA Jakub, Studenstská 594, 330 27 

velmi dobrá 3 

75.  Urik od Strážné skály   84862 2.3.2012 
 divočák 

 (Ozy Kamenný potok - Alma od Strážné skály) 

 chov.: KOŠAN Pavel 

 maj.: BRŮNA Jakub, Studenstská 594, 330 27 

velmi dobrá 

76.  Vardar od Vévody Huberta  84385 3.12.2011 
 divočák 

 (Ozy Kamenný potok - Lerynka od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: HERINK Jaroslav, 9. května 268, 330 03 Chrást 

velmi dobrá 4 

77.  Yrtys od Vévody Huberta   84518 28.12.2011 
 divočák 

 (Ozy Kamenný potok - Georgette od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: KONDRUŠ Pavel , Horní Vítkov 66, 463 31 Chrastava 

dobrá 

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

25 

 

třída pracovní  

78.  Bak z Kaminky   83085 27.4.2011 
 divočák 

 (Erik z Rozvadovské hájenky - Argina z Kaminky) 

 chov.: VAŘENKA Jiří MUDr. 

 maj.: ŠVÁBEK Jan Ing., Dlouhý Újezd 153,  347 01 Tachov 

velmi dobrá 3 

79.  Brok od Kašparova lesa   85430 17.5.2012 
 divočák 

 (Brok od Kafíka - Elen z Borovských lesů) 

 chov.: MRTKA Radek 

 maj.: HRUBÝ Petr, Lazsko 80, 262 31 Milín 

dobrá 

80.  Klim Klim Chodsko   85852 11.7.2012 
 divočák, tmavý 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Cedra Klim Chodsko) 

 chov.: KLESA Miloslav JUDr. 

 maj.: KRUTINA Pavel, Díly 166, 344 01 Domažlice 

velmi dobrá 2 

81.  Rank z Rechte   86032 21.8.2012 
 divočák, tmavý 

 (Itus zo Šraneckých borín - Kessy z Rechte) 

 chov.: ILLE Radim 

 maj.: MAROUŠEK Karel, Blatnice 29, 330 25 

výborná 1, CAC 

 

třída vítězů  

82.  Edward vom Linteler - Forst FCI   82693 17.3.2011 
 divočák 

 (Revnsager´s Aka-Osse Sut - Hanne vom Linteler - Forst FCI) 

 chov.: ENGEL Dieter 

 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59,  334 52 Merklín u Přeštic 

výborná 1, CAC, VSV, BIS odchovů 

 

třída veteránů  

83.  Oran z Heřmanova domu   66881 24.4.2004 
 divočák 

 (Chlup od Petrboka - Kessy z Heřmanova domu) 

 chov.: HEŘMAN Josef 

 maj.: RAJS Jakub, Slabce 12, 270 41 

výborná 1, BOV 

 

 

 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

26 

 

 

 
 

třída dorostu  

84.  Chantilly od Vévody Huberta     87639   7.7.2013 
 divočák 

 (Edward von Linteler- Forst FCI - Fabione od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, 334 52 Merklín 

velmi nadějná 1, BIS dorost fena 

85.  Charima od Vévody Huberta      87640   7.7.2013 
 divočák 

 (Edward von Linteler- Forst FCI - Fabione od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, 334 52 Merklín 

velmi nadějná 3 

86.  Tes od Říčky Šlapanky   87982 16.9.2013 
 divočák 

 (Juk z Rechte - Lesy od Říčky Šlapanky) 

 chov.: BUREŠ Stanislav 

 maj.: BUREŠ Stanislav, 582 51 Šlapanov 120 

velmi nadějná 2 

třída mladých  

87.  Benny Rechaem   86578 1.2.2013 
 černá s pálením 

 (Inus zo Šraněckých borín - Kony z Rechte) 

 chov.: FARNÍKOVÁ Martina 

 maj.: BUREŠ Stanislav, 582 51 Šlapanov 120 

výborná 4 

88.  Connie z Koplalova   86920 15.1.2013 
 divočák 

 (Garfield Kršlenica - Cita z Jarmočniska) 

 chov.: MEDERI Roland ing. 

 maj.: TOBOLKA Štěpán, Ohnišťany 46, 503 54 

výborná 

89.  Gábi z Ledecké zahrady   86727 3.2.2013 
 divočák 

 (Sambor z Heřmanova domu - Dora z Ledecké zahrady) 

 chov.: STANÍK Antonín 

 maj.: HOŘEJŠ Jan, Vrbenská 52,  388 01 Blatná 

dobrá 

90.  Garnela od Vévody Huberta      86969 10.4.2013 
 divočák 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARDNÍ - FENY 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

27 

 

 (Edward von Linteler- Forst FCI - Lerynka od Vévody 

Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: SUCHÁNEK Jakub, 273 01 Kamenné Žehrovice 189 

velmi dobrá 

91.  Charmaine Grand Amity   86357 26.12.2012 
 divočák 

 (Luigi zo Šraneckých borín - Éclair Grand Amity) 

 chov.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing. 

 maj.: BAUER Josef, Kocourov 43, 339 01 Klatovy 

výborná 

92.  Nadja vom LintelerForst FCI  VDH 12T28778   6.12.2012 
 divočák 

 (Sargos od Vévody Huberty - Yara vom LintelerForst FCI) 

 chov.: ENGEL Dieter 

 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, 964 50 Coburg, Deutschland 

výborná 2 

93.  Stefany Viva Moravia   86475 18.1.2013 
 divočák 

 (Gaudentius von der Bismarck-Eiche - Mystery Viva Moravia) 

 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 

 maj.: ROZMÁNKOVÁ Michaela, 798 05 Myslejovice 98 

výborná 1, CAJC 

94.  Viki z Krzáku   87337 22.5.2013 
 divočák 

 (Luky  od Petrboka - Gája od Řeky Lomnice) 

 chov.: LEGÁT František 

 maj.: BOULA Jiří, Čechovská 66,  261 02 Příbram 

velmi dobrá 

95.  Xenia od Strážné skály   87197 20.5.2013 
 divočák 

 (Revenstreken´s  Kolja - Ollx od Strážné skály) 

 chov.: KOŠAN Pavel 

 maj.: KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice 

výborná 3 

 

mezitřída  

96.  Adél z Čimelických strání   86093 9.9.2012 
 divočák, tmavý 

 (Castor z Borovské myslivny - Orina Zwi-Le-Ro) 

 chov.: SÝKORA Vratislav 

 maj.: SÝKORA Vratislav, 398 04 Čimelice 276 

velmi dobrá 4 

97.  Barbie z Trpasličí rokle   85036 17.3.2012 
 divočák 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

28 

 

 (Elf z Rozvadovské hájenky - Fela od Kněžské skály) 

 chov.: SOUČEK Jiří 

 maj.: SOUČEK Jiří, Luženská 2031,  269 01 Rakovník  
velmi dobrá 

98.  Bessy z Trpasličí rokle   85035 17.3.2012 
 divočák 

 (Elf z Rozvadovské hájenky - Fela od Kněžské skály) 

 chov.: SOUČEK Jiří 

 maj.: BRETŠNAJDR Martin, 270 35 Petrovice 34 

velmi dobrá 3 

99.  Kalma z Vytůňského revíru   85232 1.5.2012 
 divočák 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Christine z Vytůňského revíru) 

 chov.: ŘÍHA Štěpán 

 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, 334 52 Merklín 

výborná 1, CAC 

100.  Ketty Klim Chodsko   85854 11.7.2012 
 divočák, tmavý 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Cedra Klim Chodsko) 

 chov.: KLESA Miloslav JUDr. 

 maj.: KLESA Miloslav JUDr., 17. listopadu 249, 344 01 Domažlice 

výborná 2, r. CAC 

třída otevřená  

101.  Belinda ze Šanovských polí   84374 20.11.2011 
 divočák 

 (Ben Monymir - Ebony od Kněžské skály) 

 chov.: URBAN Michal 

 maj.: PÁNKOVÁ Kateřina, Hřivice 102, 439 65 

výborná 2, r. CAC 

102.  Brita od Kašparova lesa   85432 17.5.2012 
 divočák 

 (Brok od Kafíka - Elen z Borovských lesů) 

 chov.: MRTKA Radek 

 maj.: VOCHOZKA Václav, Staré Hutě 21,  374 01 Trhové Sviny 

velmi dobrá 4 

103.  Dáša z Válovy zahrady   82768 22.2.2011 
 divočák, tmavý 

 (Jonáš od Květušského potoka - Leda od Petrboka) 

 chov.: HEJHAL Martin 

 maj.: PODRÁZKÝ Jiří, Nalžovice 48,  262 93 

dobrá 

104.  Chery od Kněžské skály   85359 3.5.2012 
 divočák 

 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 

 chov.: JIRÁSEK Zdeněk 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

29 

 

 maj.: JIRÁSEK Zdeněk, S.K. Neumanna 457, 269 01 

Rakovník 

výborná 3 

105.  Mara vom Linteler-Forst FCI  VDH12T2754R   29.11.2012 
 divočák 

 (Omar Sharif Jamador - Hanne vom Linteler-Forst FCI) 

 chov.: ENGEL Dieter 

 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, 964 50 Coburg, Deutschland 

výborná 1, CAC 

třída pracovní  

106.  Aska Zdes   85626 12.6.2012 
 divočák 

 (Akim z Borovské myslivny - Bára od Zámku Kratochvíle) 

 chov.: SLAD Eduard 

 maj.: JEŘÁBEK Zdeněk, Litochovice19, 387 01 Volyně 

výborná 3 

107.  Caja z Pernštejnského podhradí   85167 15.4.2012 
 divočák 

 (Gustl vom Gamperhof FCI - Dáša Horalka) 

 chov.: BALÁŠ Jan 

 maj.: BALÁŠ Jan, Nedvědice 416, 592 62 

výborná 1, CAC, VSV, BOB 

108.  Christie od Vévody Huberta   80230

 24.11.2009 
 divočák 

 (Cirk od Vlčího hřebene - Ryna od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: LEHKÁ Jiřina, Ke Kukačce 21,  312 00 Plzeň 

velmi dobrá 4 

109.  Jinna Klim Chodsko   83227 5.5.2011 
 divočák, tmavý 

 (Ozy Kamenný potok - Berris Klim Chodsko) 

 chov.: KLESA Miloslav JUDr. 

 maj.: KLESA Miloslav JUDr., 17. listopadu 249, 344 01 Domažlice 

výborná 2, r. CAC 

110.  Lesy od Říčky Šlapanky   83171 1.5.2011 
 divočák 

 (Kolja Revestreken's - Dina od Kafíka) 

 chov.: BUREŠ Stanislav 

 maj.: BUREŠ Stanislav, 582 51 Šlapanov 120 

nenastoupila 

třída vítězů  

111.  Olly od Strážné skály   81509 13.6.2010 
 divočák 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

30 

 

 (Ozy Kamenný potok - Prima od Strážné skály) 

 chov.: KOŠAN Pavel 

 maj.: KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice 

výborná 1, CAC 

 

 

 
třída mladých  

112.  Alvin z Březnického Balkánu      87238          23.5.2013 
 červená s příměsí 

 (Mini Golf Karak - Ops Earth Mother Pro-Euro) 

 chov.: PETRÁŇ Martin 

 maj.: HUBÍKOVÁ Anna, Tigridova 7, 140 00 Praha 4 

výborná 1, CAJC, BOJ 

113.  Esso Magik od Jistej skály   86159 3.10.2012 
 černá s pálením 

 (Flagman Magik Rainbow - Cíba od Jistej skály) 

 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 

 maj.: STEJSKAL-MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, 430 03 

 Chomutov 

dobrá 

mezitřída  

114.  Obsidian von der Windecke   86722

 17.11.2012 
 hnědá s pálením 

 (Dali von der Windecke - Brunhild von der Windecke) 

 chov.: HIRLAND Karin 

 maj.: MERVOVÁ Darina ing., Prochody 7, 565 01 Choceň 

výborná 1, CAC 

třída pracovní  

115.  Art z Habrového revíru   85116 13.4.2012 
 červená s příměsí 

 (Cabo z Hradu Homolka - Fea z Jestřábí louky) 

 chov.: BERÁNEK Jiří 

 maj.: BERÁNEK Jiří, Nový Jáchymov 91, 267 03 

velmi dobrá 1 

třída vítězů  

116.  Honzík Šebířovské podskalí   84693 4.2.2012 
 červená 

 (I-Yaromir Zimerbude - Arina Šebířovské podskalí) 

 chov.: CHOMÁT Miroslav 

 maj.: KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3,  674 01 Třebíč 

výborná 1, CAC, VSV, BOB 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLIČÍ - PSI 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

31 

 

 

 
 

třída otevřená  

117.  Ututatise Falbala Pro-Euro      85260  29.4.2012 
 (Real del Gotha - Hazard Baby Pro-Euro) 

 chov.: BROŽ Miroslav 

 maj.: LOPEZOVÁ Věra, Basilejské náměstí 98/9, 130 00 Praha 3 

velmi dobrá 1 

 

třída čestná  

118.  Cíba od Jistej skály   76866 2.6.2008 
 černá s pálením 

 (Teatime for Pup Dachshaus - Bjanka od Jistej skály) 

 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 

 maj.: STEJSKAL-MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, 430 03 

 Chomutov 

výborná 1 

 

 
 

třída mladých  

119.  Adalbert z Amurských břehů   86079 4.9.2012 
 červená 

 (Dan Klamap Debra - Dixie Astra Rubra) 

 chov.: FILIPI Blanka 

 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + HODROVÁ Olga + FILIPI Blanka, 

 Kišiněvská 8,  100 00 Praha 10 

výborná 2 

120.  Goofy ze Stoupovy chaloupky   86506 28.1.2013 
 červená 

 (Sir Athos Eupatrid - Nadine Anamsunamon) 

 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr.  

 maj.: DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, 370 05 České 

 Budějovice  

výborná 1, CAJC, BOJ, BIS junior 

mezitřída  

121.  Belmondo Dandelion Bohemia   85073 28.3.2012 
 červená 

 (Nobel Know-How Daks-Veg-As - Isis Anamsunamon) 

 chov.: TORNOVÁ Veronika 

 maj.: BOUŠKOVÁ Veronika, V Zahrádkách 668, 252 45 Zvole 

JEZEVČÍK  HLADKOSRSTÝ TRPASLIČÍ - FENY 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLIČÍ - PSI 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

32 

 

výborná 1, CAC 

122.  Dexi z Chalupského domu   85508 13.5.2012 
 černá s pálením 

 (Bertík Hafuschka - Fanky Scrofa) 

 chov.: CHALUPSKÝ Libor 

 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25,  332 09 Štěnovice 

výborná 2,-- 

třída otevřená  

123.  Brown Angel Sirius Minor   82240 29.9.2010 
 červená 

 (Artuš Canis of Czech - Mary Anne z Těšínovských buků) 

 chov.: LIŠKOVÁ Miroslava Ing. 

 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26,  294 42 Luštěnice 

výborná 1, CAC 

124.  Krónos Elimar Doubrava  83061   6.4.2011 
 červená 

 (Antares Elimar Doubrava - Berenika Elimar Doubrava) 

 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: SVOBODOVI Vojtěch a Lenka Mgr. , 583 01 Nejepín 20 

nenastoupil 

třída pracovní  

125.  Godie Naše poupátko   84729 7.2.2012 
 červená 

 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 

 chov.: TOLAROVÁ Lucie 

 maj.: ZOLOTAREVOVÁ Eva, RNDr., PhD., Jeremiášova 2722/2s, 155 00 

 Praha 5 

velmi dobrá 3 

126.  Gonny z Neratovické skalky   82308 2.11.2010 

 červená 

 (Dan Klamap Debra - Cessy z Neratovické skalky) 

 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 

 maj.: NOVÁKOVI Magda + Milan, ZŠ B. Hrabala, Zenklova 52, 180 00 

 Praha 8 

velmi dobrá 2 

127.  Skamandros Sorbon Anamsunamon   82118 12.9.2010 
 červená 

 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Djerba Eset Anamsunamon) 

 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

 maj.: DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, 370 05 České 

 Budějovice  

Výborná 1, CAC, VSV, BOB, BIS pracovní jedinec, BIS 

třída vítězů  

128.  Winnero Piccolo Klamap Debra  80148 31.10.2009 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

33 

 

 červená 

 (Winner della Canterana - Lavanda Klamap Debra) 

 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 

 maj.: ŠEBESTOVÁ Marie, Vlčkovice v Podkrkonoší 85, 544 01 DVŮR 

výborná 1, CAC 

třída čestná  

129.  Ikarus Elimar Doubrava   82195 28.9.2010 
 červená 

 (Antares Elimar Doubrava - Zikurat Klamap Debra) 

 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: SVOBODOVI Vojtěch a Lenka Mgr. , 583 01 Nejepín 20 

výborná 1 

třída veteránů  

130.  Dan Klamap Debra   70308 25.7.2005 
 červená 

 (Dasty z Ostrožských jezer - Nela Klamap Debra) 

 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 

 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr. ,  

 Kišiněvská 8, 100 00 PRAHA 10 

Výborná 1, BOV 

 

 
 
 

třída štěňat  

131.  Arleta od Alpské protěže   88053 23.9.2013 
 červená 

 (Sindibád  z Těšínovských buků - Arina-Pe z Dvorku Čamourku) 

 chov.: BEDNÁROVÁ JOHANÍKOVÁ Jana 

 maj.: VIKTORÍN Lubomír, Špičák 134,  381 01 Český Krumlov 

nenastoupila 

třída mladých  

132.  Cherry z Neratovické skalky   86685 16.2.2013 
 červená 

 (Extraordinary Esprit  Kalokagathia Fai - Eimy z Neratovické skalky) 

 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 

 maj.: NOVÁKOVI Magda + Milan, ZŠ B. Hrabala, Zenklova 52, 180 00 

 Praha 8 

velmi dobrá 1 

mezitřída  

133.  Cilka z Růžového palouku   86164 3.10.2012 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLIČÍ - FENY 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

34 

 

 (Artuš Canis of Czech - Aira z Růžového palouku) 

 chov.: MACÍK Benno 

 maj.: ZIMOVÁ Lucie, MUDr., Býšť 112, 533 22 

velmi dobrá 1 

165.  Narnie Nelly Piccolo Gitano   85750 25.06.2012 
 červená 

 (Romeo vom Benthener Forst FCI – Zsahrazad Piccolo Gitano) 

 chov.: HOFMANNOVÁ Olga 

 maj.: SOKOL Martin, K. Dvořáka 520,  386 01 Strakonice 

velmi dobrá 2 

 

třída otevřená  

134.  Figliolina Filigrana Belle Amie   75494

 11.12.2007 
 červená 

 (Dan Klamap Debra - Belle Amie z Kozíčku) 

 chov.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr. 

 maj.: SLADKOVSKÝ Josef, Fertěkova 557/18, 181 00 Praha 8 

nenastoupila 

135.  Greis z Neratovické skalky   82309 2.11.2010 
 červená 

 (Dan Klamap Debra - Cessy z Neratovické skalky) 

 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 

 maj.: MALKOVSKÁ Alena, Urxova 295, 500 06 Hradce Králové 

výborná 1, CAC 

 

třída pracovní  

136.  Dixie Astra Rubra   79321 8.7.2009 
 červená s příměsí 

 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Bianca zo Zeleného údolia) 

 chov.: REJTHAROVÁ Irena 

 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + HODROVÁ Olga + FILIPI Blanka, 

 Kišiněvská 8,  100 00 Praha 10 

výborná 1, CAC, VSV 

 

třída vítězů  

137.  Brown Sugar Sirius Minor   82241 29.9.2010 
 červená 

 (Artuš Canis of Czech - Mary Anne z Těšínovských buků) 

 chov.: LIŠKOVÁ Miroslava Ing. 

 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26,  294 42 Luštěnice 

výborná 1, CAC 

třída veteránů  

138.  Belle Amie z Kozíčku   59744 20.12.2000 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

35 

 

 červená 

 (Winner della Canterana - Whiskey Trias) 

 chov.: COUFAL Jan 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, 143 00 PRAHA 4 

výborná 1 

 
 
 
třída mladých  

139.  Cecil Mottl Vitoraz   87345 23.5.2013 
 červená 

 (Magik Rainbow Lenin - Dolly Buster Vitoraz) 

 chov.: BUŠTA Jan ing. 

 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, 272 03 Kladno 

výborná 1, CAJC, BOJ 

140.  Durman z Floriánova panství  86709 14.2.2013 
 divočák 

 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Štafetka  Valentinka) 

 chov.: FLORIÁNOVÁ Blanka 

 maj.: LANDOVÁ Miroslava, Nezvalova 2635, 438 01 Žatec 

velmi dobrá 3 

141.  Figl od Vévody Huberty   86908 28.3.2013 
 divočák 

 (Zar z Dianina revíru - Estonka od Vévody Huberty) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, 334 52 Merklín 

výborná 2 

třída otevřená  

142.  Cousteau Vormicelli   79043 3.6.2009 
 divočák 

 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Artemis Vormicelli) 

 chov.: BADEJOVÁ Romana MUDr. 

 maj.: LANDOVÁ Miroslava, Nezvalova 2635, 438 01 Žatec 

výborná 1, --- 

 

třída pracovní  

143.  Bodláček z Floriánova panství  82786 6.3.2011 
 divočák, tmavý 

 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Štafetka Valentinka) 

 chov.: FLORIÁNOVÁ Blanka 

 maj.: KOLOUCHOVÁ Lucie, Pod Sokolovnou 11, 140 00 Praha 4 

výborná 1,--- 

144.  Werdel od Vévody Huberta   84391 8.12.2011 

JEZEVČÍK DRSNOSRTÝ TRPASLIČÍ - PSI 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

36 

 

 divočák 

 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Estonka od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: WICHERKOVÁ Tereza, Manětínská 35,  323 00 Plzeň 

velmi dobrá 2 

třída vítězů  

145.  Aero Minor Czech Originál   84575 8.1.2012 
 divočák 

 (Richard Gothingam - Virginia Woolf Czech Originál) 

 chov.: DUFKOVÁ Radovana 

 maj.: DUFKOVÁ Radovana a Eva , Limnická 634, 362 22 Nejdek 

výborná 1, CAC, VSV 

 
 
 

mezitřída  

146.  Anne vom Goitzche Blick   VDH12Z0493R/Zw 10.6.2012 
 divočák 

 (Olli von den kleinen Banditen - Caira Cassi Vormicelli) 

 chov.: THIES Iris 

 maj.: THIES Iris, Mozartstrasse 5,  045 09 Delitzch, Deutsland 

výborná 2, r. CAC 

163.  Skin On Skin Vitoraz   85022 27.3.2012 
 divočák 

 (Eston de Buch de la Perouse - Happy Diva Vitoraz) 

 chov.: BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, 101 00 Praha 10 

výborná 1, CAC, VSV, BOB 

 

třída otevřená  

147.  Umpa-Lumpa ze Smrčí   86299 28.10.2012 
 divočák 

 (Hugo z Manětínské ulice - Terinka ze Smrčí) 

 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 

 maj.: ROUBALOVÁ Lada, Sokolovská 96, 186 00 Praha 8 

výborná 1, CAC 

třída pracovní  

148.  Aloe z Floriánova panství   78635 20.4.2009 
 divočák 

 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Štafetka Valentinka) 

 chov.: FLORIÁNOVÁ Blanka 

 maj.: FLORIÁNOVÁ Blanka, Lesní 100,  273 41 Cvrčovice 

výborná 1, CAC 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ - FENY 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

37 

 

 

třída vítězů  

149.  Ebby z Kudrnovy   84970 14.3.2012 
 divočák 

 (Richard Gothingam - Cilka od Chrudoše) 

 chov.: MOTTLOVÁ Alena 

 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, 272 03 Kladno 

výborná 1, CAC 

třída čestná  

150.  Štafetka Valentinka   73014 9.10.2006 
 divočák, tmavý 

 (Shadow v. Margelchopf (FCI) - Myšička Valentinka) 

 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 

 maj.: FLORIÁNOVÁ Blanka, Lesní 100,  273 41 Cvrčovice 

výborná 1 

 

 

 
 

třída veteránů  

151.  Bára od Jistej skály   68354 5.12.2004 
 černá s pálením 

 (Diriger Lisego Nosa - Queen Victory Spektrum) 

 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 

 maj.: STEJSKAL-MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, 430 03 

 CHOMUTOV 

výborná 1, BOV, BOB 

 

 
 

 

třída vítězů  

152.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.5.2011 
 červená 

 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 

 chov.: ŠMÍD Jan 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, 143 00 PRAHA 4 

výborná 1, CAC, VSV, BOB 

 

 

 

 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLIČÍ - FENY 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLIČÍ - PSI 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

38 

 

 

 

 
 

třída mladých  

153.  Aida z Amurských břehů   86080 4.9.2012 
 červená 

 (Dan Klamap Debra - Dixie Astra Rubra) 

 chov.: FILIPI Blanka 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr. + FILIPI Blanka, Pertoldova 3380, 143 00 

 Praha 4 

výborná 3 

154.  Emi z Chalupského domu   86651 3.2.2013 
 černá s pálením 

 (Romeo Czuk Hodowla Myslinow - Fanky Scrofa) 

 chov.: CHALUPSKÝ Libor 

 maj.: CHALUPSKÝ Libor, Ve stoupách 6,  586 01 Jihlava 

výborná 2 

155.  Werra Eupatrid   86179 13.10.2012 
 červená 

 (Velvet Klamap Debra - Agréable Toklarama's) 

 chov.: VOCETKA Josef 

 maj.: VOCETKA Josef, Mirovická 20, 182 00 Praha 8 

výborná 1, CAJC, BOJ 

mezitřída  

156.  Bellissima Dandelion Bohemia   85075 28.3.2012 
 červená 

 (Nobel Know-How Daks-Veg-As - Isis Anamsunamon) 

 chov.: TORNOVÁ Veronika 

 maj.: BOUŠKOVÁ Veronika, V Zahrádkách 668, 252 45 Zvole 

výborná 1, CAC, VSV 

třída čestná  

157.  Eimy z Neratovické skalky   75593 4.1.2008 
 červená 

 (Uli Klamap Debra - Cessy z Neratovické skalky) 

 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 

 maj.: NOVÁKOVÁ Magda, ZŠ B. Hrabala, Zenklova 52, 180 00 Praha 8 

výborná 1 
 
 

mezitřída  

158.  Umberto ze Smrčí   86297 28.10.2012 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLIČÍ - FENY 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLIČÍ - PSI 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

39 

 

 divočák 

 (Hugo z Manětínské ulice - Terinka ze Smrčí) 

 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 

 maj.: ŠPUNDA Miloslav ing. , Ke Kaménce 2,  163 00 Praha 6 

výborná 1, CAC, VSV, BOB 

 

 

 
 

třída dorostu  

159.  GloryGloryHalleLujah Vitoraz   87859 14.8.2013 
 divočák 

 (Friedox Falling for You MW - Samanta Fox Vitoraz) 

 chov.: BUŠTA Jan ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, 101 00 Praha 10 

velmi nadějná 2 

160.  Zuzka od Strážné skály   87707 16.7.2013 
 divočák 

 (Hugo z Manětísnké ulice - Haidy od Strážné skály) 

 chov.: KOŠAN Pavel 

 maj.: KOŠANOVI Pavel a Jitka, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice 

velmi nadějná 1 

třída mladých  

161.  Bojka z Dianina revíru   86421 4.1.2013 
 divočák 

 (Mat od Vévody Huberty - Kamelie od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHOVÁ Alena 

 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, 334 52 Merklín 

výborná 1, CAJC, BOJ 

162.  Dracéna z Floriánova panství  86711 14.2.2013 
 divočák 

 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Štefetka Valentinka) 

 chov.: FLORIÁNOVÁ Blanka 

 maj.: FLORIÁNOVÁ Blanka, Lesní 100,  273 41 Cvrčovice 

výborná 2 

třída vítězů  

164.  Rock Me Rita Vitoraz   85012 22.3.2012 
 divočák 

 (Moy Marmeladny Lisego Nosa - Dolly Buster Vitoraz) 

 chov.: BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, 101 00 Praha 10 

výborná 1, CAC, VSV 

   

 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLIČÍ - FENY 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

40 

 

 
 

SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ 

Hladkosrstý trpasličí 

Esso Magik od Jistej skály – Cíba od Jistej skály 
 (Jitka Stejskal – Mohelníková) 

 

Drsnosrstý standardní 

Edward von Linteler – Forst FCI – Kalma z Vytůňského revíru 
(Tomáš Říha) 

 
 

Dlouhosrstí trpasličí 

Gonny z Neratovické skalky – Cherry z Neratovické skalky 
 (Milan a Magda Novákovi) 

BIS 
 

Dlouhosrstí trpasličí 

Adalbert z Amurských břehů – Dixi Astra Rubra 
(JUDr. Pytlounová Lenka) 

 
Dlouhosrstí trpasličí 

Dan Klamap Debra – Bella Amie z Kozíčku 
(JUDr. Pytlounová Lenka) 

 
Hladkosrstý standardní 

Caramelo ze Zelené mýtiny – Fibie ze Zelené mýtiny 
(Johanová Denisa) 

 
 

Dlouhosrstí králičí 

Della Winner Canis of Czech – Aida z Amurských břehů 
(JUDr. Pytlounová Lenka ) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

41 

 

 
 

 
SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ CHOVATELSKOU  SKUPINU 

 
 

Dlouhosrstí standardní 

Amery 
 (Hana Spalová) 

BIS 
 

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ ODCHOV 
 

Drsnosrstý standardní 

Edward vom Linteler – Forst FCI 
(Tomáš Říha) 

BIS 
 

 
 
 

 

INZERCE : 
 

 

Chovatelská stanice „od Edova jezu“  

zadá 

štěňata jezevčíků hladkosrstých standardních barvy černé s pálením. 

Otec: Aron Dona od Svarovské paseky  (ZV 1.c.,konkurz norowcow 

kontaktní norováni Polsko, Šampion CZ) 

Matka: Oki z Hory Lejškova (ZV1.c, ZN 84b.,BZ, Šampion CZ). 

Odběr 20. 2. 2014, cena 6.000,00 

Informace: Durčákova Markéta, Písek 

Telefon: 775 223 636, www.od-edova-jezu.webdone.cz 

  
 

http://www.od-edova-jezu.webdone.cz/


 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

42 

 

 
 
 
 

 
 
 

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 

 
BALÁŠ Jan, Nedvědice 416, 592 62 ........................................................................... 107 
BAUER Josef, Kocourov 43, 339 01 Klatovy ................................................................. 91 
BENEŠ Vladimír, Brdo 16,  331 62 Manětín .................................................................... 1 
BERÁNEK Jiří, Nový Jáchymov 91, 267 03 ................................................................. 115 
BOULA Jiří, Čechovská 66,  261 02 Příbram................................................................. 94 
BOUŠKA Rostislav, Ostřešany 274, 530 02 Pardubice ................................................ 2,3 
BOUŠKOVÁ Veronika, V Zahrádkách 668, 252 45 Zvole ..................................... 156,121 
BRETŠNAJDR Martin, 270 35 Petrovice 34 .................................................................. 98 
BRŮNA Jakub, Studenstská 594, 330 27 ................................................................. 74,75 
BUREŠ Stanislav, 582 51 Šlapanov 120 ........................................................... 86,87,110 
BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, 101 00 Praha 10 ....................................... 159,163,164 
CIBULKA Dušan, Tichá 483, 261 01 Příbram ................................................................ 22 
CIKRYT Jiří Ing. , Dlouhé 56,  592 55 Bobrová ............................................................. 20 
DUFKOVÁ Radovana a Eva , Limnická 634, 362 22 Nejdek ....................................... 145 
DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, 370 05 České Budějovice  .......... 120,127 
ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, 964 50 Coburg, Deutschland ............ 66,70,92,105 
FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, 156 00 PRAHA 5-ZBRA ................................ 35 
FLORIÁNOVÁ Blanka, Lesní 100,  273 41 Cvrčovice .................................... 148,150,162 
FRYŠ Ladislav, 252 26 Třebotov 36 .............................................................................. 27 
FRYŠOVÁ Adéla, Libějovice 87, 387 72.......................................................................... 7 
HADÁČEK Josef, Setěkovy 15,  261 01 Sedlčany ......................................................... 60 
HERINK Jaroslav, 9. května 268, 330 03 Chrást ........................................................... 76 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

43 

 

HOŘEJŠ Jan, Vrbenská 52,  388 01 Blatná .................................................................. 89 
HOUZAR Roman, Újezd pod Přimdou 31,  348 06 Přimda ............................................ 62 
HRDLIČKA Vlastimil, Křelovice 18, 330 36 Pernarec .................................................... 37 
HRUBÝ Petr, Lazsko 80, 262 31 Milín ........................................................................... 79 
HUBÍKOVÁ Anna, Tigridova 7, 140 00 Praha 4 ........................................................... 112 
CHALUPSKÝ Libor, Ve stoupách 6,  586 01 Jihlava ................................................... 154 
CHODILOVÁ Markéta, Vavřineč 1,  277 31 Velký Borek ............................................... 15 
JEŘÁBEK Zdeněk, Litochovice19, 387 01 Volyně ....................................................... 106 
JIRÁSEK Zdeněk, S.K. Neumanna 457, 269 01 Rakovník .......................................... 104 
JIZBOVÁ Eva, Velenice 116, 289 01 Dymokury ............................................................ 45 
JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, 267 51 ZDICE ............................................ 9,18,32,34 
KAFTAN Tomáš, Ing., Pardubická 516/44, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 ..................... 14 
KLESA Miloslav JUDr., 17. listopadu 249, 344 01 Domažlice ............................... 100,109 
KOLOUCHOVÁ Lucie, Pod Sokolovnou 11, 140 00 Praha 4 ....................................... 143 
KONDRUŠ Pavel , Horní Vítkov 66, 463 31 Chrastava ............................................ 61,77 
KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice .............................................. 95,111 
KOŠANOVI Pavel a Jitka, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice .................................. 160 
KRÁLOVEC Jan, Milavče 71,  344 01 Domažlice .......................................................... 19 
KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3,  674 01 Třebíč ................................... 116 
KRUTINA Pavel, Díly 166, 344 01 Domažlice ............................................................... 80 
KŘÍŽKOVÁ Šárka Bc., Dobřánky 532, 334 41 Dobřany ................................................. 21 
KUDRNOVÁ Zuzana, Pražská 481,  274 01 Slaný ........................................................ 69 
KULHÁNKOVÁ Marie, 349 56 Svojšín 113 .................................................................... 72 
LAKSAROVÁ Magda Ing., Vodárenská 2378, 272 01 Kladno........................................ 30 
LANDOVÁ Miroslava, Nezvalova 2635, 438 01 Žatec .......................................... 140,142 
LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26,  294 42 Luštěnice ................................ 123,137 
LEHKÁ Jiřina, Ke Kukačce 21,  312 00 Plzeň.............................................................. 108 
LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 Troubsko .......................................... 25 
LINDA Miroslav, Erbenova 2028, 272 01 Kladno ........................................................... 63 
LOPEZOVÁ Věra, Basilejské náměstí 98/9, 130 00 Praha 3 ....................................... 117 
MACH Tomáš, Jiráskova 671, 535 1 Přelouč ................................................................ 17 
MAJER Jan, Žatecká 6, 440 01 Louny .......................................................................... 50 
MALKOVSKÁ Alena, Urxova 295, 500 06 Hradce Králové .......................................... 135 
MAROUŠEK Lukáš, Blatnice 1, 330 25 .................................................................... 71,81 
MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25,  332 09 Štěnovice .................................... 122 
MATUNA Miroslav, Osek 1 307 43 Sobotka ............................................................. 68,73 
MERVOVÁ Darina ing., Prochody 7, 565 01 Choceň .................................................. 114 
MIKULÍK Karel, 338 44 Dobřív ...................................................................................... 11 
MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, 272 03 Kladno ............................................... 139,149 
MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60,  466 01 Jablonec nad Nisou .................... 36,56 
NOVÁK Václav, Hvížďalka 148, Spálené Poříčí, 335 61................................................ 38 
NOVÁKOVI Magda + Milan, ZŠ B. Hrabala, Zenklova 52, 180 00 Praha 8 .... 126,132,157 
NOVOTNÁ Hana, Běloveská 1772,  547 01 Náchod ....................................................... 8 
OCASEK Rudolf, M.J.Husa 453/612, 434 01 MOST ................................................ 46,54 
PÁNKOVÁ Kateřina, Hřivice 102, 439 65 .................................................................... 101 
PAVELKA Tomáš, Laudova 1016,  163 00 Praha 6 ....................................................... 43 
PEŠICOVÁ Bohumila, Paseky 39,  398 01 Písek .......................................................... 29 
PETÁK Jiří, Suchdol 57, 261 01 Příbram ....................................................................... 59 
PODRÁZKÝ Jiří, Nalžovice 48,  262 93 .................................................................. 24,103 
PODSKALSKÝ Pavel, Rolní 265/30, 322 00 Plzeň ........................................................ 23 
PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + HODROVÁ Olga + FILIPI Blanka, Kišiněvská 8,  100 00 
Praha 10 .............................................................................................................. 119,136 
PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr.Kišiněvská 8, 100 00 PRAHA  



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

44 

 

10 ............................................................................................................................... 130 
RAJS Jakub, Slabce 12, 270 41 .................................................................................... 83 
ROTH Vladimír, Racov 57,  348 02 Bor u Tachova ......................................................... 5 
ROUBALOVÁ Lada, Sokolovská 96, 186 00 Praha 8 .................................................. 147 
ROZMÁNKOVÁ Michaela, 798 05 Myslejovice 98 ......................................................... 93 
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, 143 00 PRAHA 4 ........................... 138,152 
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr. + FILIPI Blanka, Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4 ............ 153 
ŘÍHA Martin, Vítězná 182, 284 03 Kutná Hora .............................................................. 41 
ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59,  334 52 Merklín u Přeštic .................... 82,84,85,99,141 
ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, 334 52 Merklín ..................................................... 161 
ŘÍŠOVÁ Michaela, Rokycanská 81, 312 00 Plzeň ......................................................... 40 
SCHALLER Radúz, ing. , Poláškova 4,  718 00 Ostrava ............................................... 67 
SLADKOVSKÝ Josef, Fertěkova 557/18, 181 00 Praha 8 ........................................... 134 
SLÁMA Viktor Ing., V Zahrádkách 399,  267 03 Hudlice ................................................ 47 
SOUČEK Jiří, Luženská 2031,  269 01 Rakovník .......................................................... 97 
SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 SLABCE ................................................. 39,57 
STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, 269 01 RAKOVNÍK ....................................... 53,58 
STEJSKAL-MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, 430 03 Chomutov......... 113,118,151 
SUCHÁNEK Jakub, 273 01 Kamenné Žehrovice 189 .................................................... 90 
SVOBODOVI Vojtěch a Lenka Mgr. , 583 01 Nejepín 20 ................................. 55,124,129 
SÝKORA Vratislav, 398 04 Čimelice 276 ...................................................................... 96 
SYNEK Petr, Přelovice 92, 533 41 LÁZNĚ BOHDANEČ .......................................... 12,28 
ŠEBESTOVÁ Marie, Vlčkovice v Podkrkonoší 85, 544 01 DVŮR ...................... 42,44,128 
ŠESTÁK Miloslav, Střelická 656,  333 01 Stod .............................................................. 10 
ŠMUCAROVI Jan a Kateřina, Kosmonautů 176, 405 02 Děčín 27 ........................... 48,52 
ŠPETOVÁ Jana, Manětínská 59, 323 30 Plzeň ............................................................. 16 
ŠPUNDA Miloslav ing. , Ke Kaménce 2,  163 00 Praha 6 ............................................ 158 
ŠŤASTNÝ Jaromír, Kuní 8, 262 55 Petrovice u Sedlčan ............................................... 64 
ŠVÁBEK Jan Ing., Dlouhý Újezd 153,  347 01 Tachov .................................................. 78 
THIES Iris, Mozartstrasse 5,  045 09 Delitzch, Deutsland ............................................ 146 
TOBOLKA Štěpán, Ohnišťany 46, 503 54 ..................................................................... 88 
TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, 190 00 Praha 9 .............................................. 33 
TURNER Michal, Vitošská 3411/3, 143 00 Praha 4 ......................................................... 4 
VAZAČOVÁ Olga, Plavecká 3, 128 00 Praha 2 ........................................................ 13,31 
VIKTORÍN Lubomír, Špičák 134,  381 01 Český Krumlov ........................................... 131 
VOCETKA Josef, Mirovická 20, 182 00 Praha 8 .......................................................... 155 
VOCHOZKA Václav, Staré Hutě 21,  374 01 Trhové Sviny ......................................... 102 
VŮCHOVÁ Iveta, Bezručova 176,  333 01 Stod ............................................................ 65 
WICHERKOVÁ Tereza, Manětínská 35,  323 00 Plzeň ............................................... 144 
ZALEŠOVÁ Ivana, Chotýčany 54, 373 62 Chotýčany .................................................... 51 
ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, 273 26 Olovnice .............................................................. 6 
ZIMA Josef MVDr., 533 22 Býšť 112 ............................................................................. 49 
ZIMOVÁ Lucie, MUDr., Býšť 112, 533 22 .................................................................... 133 
ZOLOTAREVOVÁ Eva, RNDr., PhD., Jeremiášova 2722/2s, 155 00 Praha 5 ............. 125 
ŽÁN Miloslav Ing., Horymírova 592, 337 01 Rokycany .................................................. 26 
 
 
 
 

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

45 

 

 
 
 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

46 

 

 



S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

47 

 

 



 S p e c i á l n í  v ý s t a v a  j e z e v č í k ů   2 . 3 . 2 0 1 4  

 

48 

 

Krmiva  - E.Černý  s.r.o. 
 

Hlávkova 1106, 334 01 Přeštice 

 

 

široký sortiment krmiv a potřeb pro vaše mazlíčky 

 
 

velkoobchod a maloobchod s krmivy a chovatelskými 

potřebami. 

Krmiva pro psy, kočky, exotické ptactvo, hlodavce, koně, 

slepice, králíky… 

 

 

Rozvoz jižní a západní Čechy 

Při objednávce nad 2000,00 

rozvoz zdarma 

 

Prodejny Přeštice, Líně, Stod, 

Klatovy, Sušice, Stříbro 

www.krmivacerny.cz 
 

 


